

## FAKTÚRA

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dodávateľ<br><br><b>MIVA Market, spol. s r.o</b><br><br><b>Mlynská 1323/13</b><br><b>053 11 Smižany</b><br>Miesto podnikania: Smižany, Mlynská 13<br>Peňažný ústav: Tatrabanka, a.s.<br>Spišská Nová Ves<br>Účet: 2627841398/1100<br>Firma zapísaná vo vložke 19004/V, oddiel Sro, na Okr. súde Košice I. | IČ DPH: SK2022277796<br>DIČ: 2022277796<br>IČO: 36704041<br><br>Číslo 110563<br>Typ faktúry 8<br>Konšt. symbol 0008<br>HZ-obj. číslo<br>Dodací list č. SÚHRNNÁ |
| Prijemca<br><b>OBEC RICHNAVA</b><br><br>Richnava č.261                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Odberateľ<br><br><b>OBEC RICHNAVA</b><br><br><b>053 51 Richnava č.261</b><br><br>IČO: 00329525 IČ DPH:<br>Miesto podnikania: Richnava č.261                    |
| Dodacie podmienky<br>Spôsob dopravy<br>Vyskladnenie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Dátum vystavenia 04.03.2011<br>Dátum splatnosti 24.03.2011<br>Dátum vzniku daň.pov. 02.03.2011<br>Forma úhrady Prevodný príkaz                                 |

Ďakujeme Vám za nákup ! Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu !

Fakturuje Vám tovar z dod.listov podľa nasledujúcej špecifikácie :

| Č.tovaru<br>Označenie dodávky | Množstvo MJ | Jedn.cena<br>% DPH | Cena s DPH<br>DPH | Suma bez DPH<br>Suma s DPH |
|-------------------------------|-------------|--------------------|-------------------|----------------------------|
| 22307                         | 15.00 bal   | 2.90000            | 3.48              | 43.50                      |
| Xer.pap.A4 80g YES            |             | 20 %               | 8.70              | 52.20                      |
| 20404                         | 1 000.00 ks | 0.04000            | 0.05              | 40.00                      |
| Obálka B6 DVR opak.doruč.     |             | 20 %               | 8.00              | 48.00                      |
| 20406                         | 500.00 ks   | 0.04000            | 0.05              | 20.00                      |
| Obálka B6 s doručenkou        |             | 20 %               | 4.00              | 24.00                      |
| 20442                         | 100.00 ks   | 0.05000            | 0.06              | 5.00                       |
| Obálka B4 Strip               |             | 20 %               | 1.00              | 6.00                       |
| 40407                         | 100.00 ks   | 0.12000            | 0.14              | 12.00                      |
| Rýchloviazač A4 záv.celý      |             | 20 %               | 2.40              | 14.40                      |
| 40205                         | 25.00 ks    | 0.44000            | 0.53              | 11.00                      |
| Spisové dosky A4 so šnúrkami  |             | 20 %               | 2.20              | 13.20                      |
| 70544                         | 5.00 ks     | 0.21000            | 0.25              | 1.05                       |
| Zošit 544                     |             | 20 %               | 0.21              | 1.26                       |
| 20939                         | 2.00 ks     | 0.91000            | 1.09              | 1.82                       |
| Blok kocka 8,5x8,5x5 Color    |             | 20 %               | 0.36              | 2.18                       |
| 20913                         | 2.00 ks     | 0.56000            | 0.67              | 1.12                       |
| Blok kocka 8x8x6cm            |             | 20 %               | 0.22              | 1.34                       |
| SUMA ZA DL.Č.: 110805         |             | zo dňa: 02.03.2011 |                   | 135.49                     |
| 16618                         | 2.00 ks     | 19.62000           | 23.54             | 39.24                      |
| Toner HP Q2612 komp.          |             | 20 %               | 7.85              | 47.09                      |
| SUMA ZA DL.Č.: 110857         |             | zo dňa: 04.03.2011 |                   | 39.24                      |
| SUMA ZA IČO+VOJ: 00329525     |             |                    |                   | 174.73                     |
| SPOLU BEZ DPH:                |             |                    |                   | 174.73                     |

| Č.tovaru<br>Označenie dodávky | Množstvo MJ | Jedn.cena<br>% DPH | Cena s DPH<br>DPH | Suma bez DPH<br>Suma s DPH |
|-------------------------------|-------------|--------------------|-------------------|----------------------------|
|-------------------------------|-------------|--------------------|-------------------|----------------------------|

SUMA NA ÚHRADU: [EUR]

209.68

KONVERZNÝ KURZ 1 EUR = 30.1260 SKK [SK]

6 316.82

| Sadzba            | Základ dane   | DPH          | Spolu s DPH   |
|-------------------|---------------|--------------|---------------|
| 0 %               | 0.00          | 0.00         | 0.00          |
| 10 %              | 0.00          | 0.00         | 0.00          |
| 20 %              | 174.73        | 34.95        | 209.68        |
| <b>S P O L U:</b> | <b>174.73</b> | <b>34.95</b> | <b>209.68</b> |

Dodaný tovar ostáva majetkom predávajúceho až do jeho úplného zaplatenia.

Vyhotovil: Ľudmila Komarová

MIVA MARKET spol. s r.o.

veľkoobchod

Mlynská 13, 053 11 Smižany

IČO 36704041, IČ DPH: SK 2022277796

## OBEC RICHNAVA

Dátum 07-03-2011

F1013

Evidenčné číslo

R2011/943

Číslo spisu:

Prílohy/lísty 2/1

Vybavuje:

UCT